Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3644/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal quer efetue a limpeza da área pertencente ao Ribeirão dos Toledos, trecho correspondente ao Jardim Augusto Cavalheiro e Vila Lola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza da área referente as margens do Ribeirão dos Toledos, localizada na Rua José João Sans e na Rua Cabreúva, Jardim Cavalheiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de moradores próximos, o local esta sujo e feio, há mato por todo lado. Pedem a limpeza, visto que, quando chove aparecem escorpiões e aranhas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

43219eee-16c8-43a3-94c7-4ab8134b3dec.png
PROTOCOLO 6734/2016 - 17/06/2016 10:36

image1.jpeg

image10.jpeg